
   

 

Samskolan, framtidens skola idag                            

Ansvar, omtanke, kreativitet 

Förväntansdokument 
Detta kan du som förälder förvänta dig ska finnas på InfoMentor 

 

Vem skriver vi för? 

Informationen på InfoMentor är av övergripande karaktär och vänder sig till både elev och förälder. Det är ett 

verktyg för att elev och vårdnadshavare ska få en överblick över vad som händer i skolan och vad eleven har för 

uppgifter. All info som är till vårdnadshavare ska stå på InfoMentor. Vi mailar inte ut information. 

Mailfunktionen används endast vid enskild kommunikation.  

 

Eftersom InfoMentor är nytt kommer denna ribba att utvärderas och revideras efter varje termin. Mycket 

utvecklingsarbete pågår inom kommunen för att förbättra verktyget. 

 

Kunskapsrum 

Alla lärare skapar ett kunskapsrum i sitt ämne. Här hittar du planering, uppgifter och bedömning, samt kod till 

elevernas Classroom. Material och instruktioner till uppgifter finns i Classroom.  

 

Planeringar 

En planering ska finnas i alla ämnen. Planeringen bygger på innehållet i LGR 11. Den kan omfatta en termin, ett 

läsår eller ett arbetsområde beroende på ämnets karaktär. Planeringen är översiktlig och kan ändras under 

arbetets gång. Planeringar i alla ämnen hittar du under kunskapsrum och där finns kod vidare till Classroom med 

mer material. 

 

Uppgifter 

Läxor och uppgifter där elevernas förmågor bedöms finns inskrivna som uppgifter. Den uppgift som ska göras 

först står överst. Alla uppgifter resultatrapporteras inte. Prov skrivs in senast två veckor innan provtillfället. Det 

kan dock förekomma oförberedda prov och diagnoser. Mer ingående instruktioner och material finns som 

nämnts i elevernas Classroom.  

 

När en elev är klar med en uppgift ska eleven klicka klar. Detta är ett planeringsverktyg för eleven och inte en 

kontrollfunktion från läraren. Vi jobbar på att InfoMentor ska ta bort denna funktion, men måste göras så länge. 

 

Studierapporter 

För att få information om hur eleven ligger till mot kunskapsmålen fyller varje lärare i matriser i sina respektive 

ämnen. Här finns också information om hur eleven ska utvecklas. Om eleven inte når målen finns det en 

ämnesvarning som skrivs in i matrisen. Framåtsyftande kommentarer ska finnas med i bedömningen. Om en elev 

riskerar att inte nå målen kontaktar undervisande lärare vårdnadshavare. Dessa publiceras inför 

utvecklingssamtalet.  

 

IUP 

I samband med utvecklingssamtal skrivs elevens individuella utvecklingsplan (IUP) f-5. För de högre 

årskurserna används matriserna. 

 

Information från mentor 

Mentor i åk F-3 skriver veckobrev och publicerar dem i ett kunskapsrum som heter “Veckobrev”.  För elever 

som går i 4-9 publiceras information regelbundet både i kalendern och under nyheter. 

 

Frånvaro 

Varje dag rapporteras frånvaron.  

 

Betyg 

Vid terminsslut publiceras elevens betyg på InfoMentor.  
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Detta förväntar vi oss av dig som förälder 

 

På Samskolan arbetar vi med InfoMentor för att ge dig som förälder information om ditt barns utveckling. Det 

finns mycket information som är intressant för dig som förälder att ta del av.  

 

För att du ska vara informerad om ditt barns skolgång rekommenderar vi att du minst gör nedanstående:  

 

• Skriver in och uppdaterar dina kontaktuppgifter så att vi kan nå dig om det skulle hända ditt barn något. 

• Går in på InfoMentor minst en gång i veckan för att läsa aktuell information och få information om ditt 

barns studiesituation.  

• Frånvaroanmäler ditt barn vid sjukdom, tandläkar- och läkarbesök. Obs, ledighet måste sökas på separat 

blankett.  

• Tar del av resultat och information i matriser/omdömesblankett  innan utvecklingssamtalen så att vi vid 

utvecklingssamtalet kan diskutera mål och metod för elevens fortsatta utveckling. 

 

 


